
关于储能项目预中标的自愿性公告 

 1 

证券代码：002169 

债券代码：112752                 

 

证券简称：智光电气 

债券简称：18 智光 01   

                  

公告编号：2022043 

 

广州智光电气股份有限公司 

关于储能项目预中标的自愿性公告 

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或重大遗漏。 

 

近日，广州智光电气股份有限公司（以下简称“公司”）的控股子公司广州

智光储能科技有限公司（以下简称“智光储能”）以第一候选人预中标国能(聊

城)新能源有限公司水库光伏项目 44MW（88MWH）储能系统项目（招标编号及包

号：CEZB220604339001），预中标金额 12,584.20 万元人民币。 

国能（聊城）新能源有限公司通过招标代理中国神华国际工程有限公司在国

家能源招标网（http://www.chnenergybidding.com.cn）发布了“山东公司聊城

新能源公司水库光伏项目 44MW（88MWH）储能系统采购公开招标”（招标编码：

CEZB220604339001）中标候选人公示，智光储能为第一中标候选人。现将相关预

中标情况提示如下： 

一、预中标项目概况 

1、项目名称：国能（聊城）新能源有限公司水库光伏项目 44MW（88MWH）

储能系统采购公开招标 

2、资金来源：自筹 

3、招标项目编号：CEZB220604339001 

4、招标人：国能（聊城）新能源有限公司 

5、招标代理机构：中国神华国际工程有限公司 

6、招标范围：光伏场区配套新上一套容量为 44MW/88MWh储能系统，及其它

为保证储能系统正常运行所必需的附属装置的设计、制造、试验、包装、运输、

交货、提供工厂图纸及资料，以及现场安装调试的技术服务等工作。 

7、投标报价：12,584.200000（人民币万元） 



关于储能项目预中标的自愿性公告 

 2 

8、公示日期：2022年 7月 8日-7 月 10日 

国能（聊城）新能源有限公司聊城水库光伏项目 44MW（88MWh）储能系统布

置在国家能源聊城发电有限公司水库入库泵站内。本项目是国家能源聊城发电有

限公司水库 200MW 光伏发电项目的配套设备，按照国家电网山东公司相关政策配

套安装。 

二、预中标项目对公司的影响 

根据预中标数量以及报价测算，公司本次预中标金额合计约人民币

12,584.20万元，项目中标后，其合同的履行预计对公司经营业绩有积极影响，

但不影响公司经营的独立性。 

三、风险提示 

目前公司尚未收到招标人或相关代理机构发给公司的中标通知书，敬请广大

投资者谨慎决策，注意防范投资风险。 

特此公告。 

 

广州智光电气股份有限公司 

                                         董事会 

                                      2022年7月12日 


	广州智光电气股份有限公司

